








Tilbudet er gyldig ut November 2009

IBM Comprehensive Data Protection

+

Hva er IBM Comprehensive Data Protection
IBM Comprehensive Data Protection Solution er en integrert backup og gjenopprettingsløsning som er
skreddersydd for små og mellomstore bedrifter.
Med kontinuerlig og automatisert backup, sparer man tid fremfor manuelle backup løsninger, og med
hurtig gjenoppretting av Windows data så er man oppe å kjører raskt.
Denne enkle og kost-effektive løsningen inkluderer:

• IBM Tivoli Storage Manager FastBack
• IBM System x3550 M2
• System Storage DS3200
• IBM ServicePac for ”remote technical support services”

Nå får du hele denne løsningen for bare kr. 74.221,- eks mva* eller fra kr. 2.008,- eks mva (36 mnd)**

For mer informasjon og spesifikasjoner om denne løsningen klikk her

Om IBM’s lagringsløsninger: Les mer her!

IBM Global Financing tilbyr svært gode finansieringsbetingelser! 
Velg finansiering fra IBM.

Ring Petter Kimmestad på telefon 920 55 880 for å diskutere finansiering tilpasset deres behov.
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IBM tar forbehold om eventuelle feil og endringer i pris, betingelser og spesifikasjoner. IBM forbeholder seg retten til å endre eller trekke 
tilbake dette kampanjetilbudet uten varsel. Alle priser er eks. mva. Tilbudet er gjeldende i kampanjeperioden eller så langt lageret rekker. 

IBM, IBM logo, IBM Express Advantage, System x og System Storage er International Business Machines Corporation varemerker.  
For en komplett liste på IBM varemerker, se www.ibm.com/legal/copytrade.shtml.   
Celeron, Celeron Inside, Centrino, Centrino logo, Core Inside, Intel, Intel logo, Intel Core, Intel Inside, Intel Inside logo, Intel SpeedStep, 
Intel Viiv, Intel Xeon, Itanium, Itanium Inside,Pentium og Pentium Inside er varemerker eller registrerte varemerker for 
Intel Corporation eller deres datterselskap i USA og/eller andre land.

Tilbudet er gyldig ut November 2009

Vil du vite mer om tilbudene eller har du andre spørsmål, ring oss!

Du finner din lokale IBM Business Partner ved å klikke her!

Nina Wilhelmsen 
E-post: ninawill@no.ibm.com

IBM Global Financing tilbyr svært gode finansieringsbetingelser! 
Velg finansiering fra IBM.

Ring Petter Kimmestad på telefon 920 55 880 for å diskutere finansiering tilpasset deres behov.

Reduser utgiftene til databeskyttelse
med opptil 40 % i løpet av bare ett år

I disse dager er det viktig å holde kostnader nede - så her
kommer IBM med noen gode nyheter! Med IBM Information
Protection Services kan du på en kostnadseffektiv måte
redusere faren for å miste data – uten noen form for forskudds-
betaling, uten påkrevde kapitalinvesteringer og uten andre ut-
gifter til IT-ressurser.

IBMs databeskyttelsestjeneste kan faktisk redusere de totale
utgiftene til databeskyttelse med opptil 40 % i løpet av bare ett
år. Siden det ikke er nødvendig med noen kapitalinvesteringer
og fordi prismodellen er basert på faktisk bruk, blir det enklere
både å forutsi de månedlige utgiftene og å forbedre tjenesten.

Med denne sikre on-demand-tjenesten flyttes hver dag all din
informasjon til et IBM Business Resilience Center, slik at du blir

Ønsker du å stole på backup-tape som
ikke er testet?

Har dere testet backupen?
IBMs Backup/Recovery-senter på Mastemyr tilbyr unike
muligheter for test av backup/recovery rundt System i, Intel-
servere og System P. Vi står for maskinpark og kompetanse.

Besøk vårt Katastrofesikringssenter!
IBMs Katastrofesikringssenter på Mastemyr tar over driften for
kunder ved katastrofer og uforutsett nedetid. Vi har bred kom-
petanse på backup/recovery av IBM System i, IBM System x,
Intel-servere generelt, VMWare, og mye mer.

beskyttet mot de potensielt ødeleggende konsekvensene av et
datatap. Tjenesten innebærer også en utvidet beskyttelse for
dine virksomhetskritiske data -data som ofte befinner seg ube-
skyttet på servere og PCer. Les mer her.

Reduser de totale utgiftene til databeskyttelse med opptil 40 % i
løpet av bare ett år! Betal en månedlig avgift for å unngå stadig
økende utgifter til maskinvare, programvarelisenser,
vedlikehold, programvare-support, nye medier, bemanning,
lokaler, avkjøling og strøm. Og få samtidig en mer effektiv og
vellykket reservekopiering og gjenoppretting av data!

IBM har 40 års erfaring med å beskytte kunders data – der vi
jobber med kunder av alle typer og størrelser.

La IBM drifte din backup!
Glem manuelle backup-rutiner med IBMs Online Backup til et
sikkert IBM datasenter. Dette fjerner behov for ”upfront” 
investeringer i hardware og software.

Kontakt: Eirik Hage Grøstad, 
IBM Katastrofesikring og Sikkerhet
Email: eirik.grostad@no.ibm.com
Tlf: 48 24 28 66

Ønsker du å sikre din backup samtidig som at utgiftene reduseres?
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